
Einreicher: 
Ilm-Kreis
Die Landrätin

BESCHLUSSVORLAGE – Nr. 2

für die 2. Sitzung des Betriebsausschusses des Abfallwirtschaftsbetriebes Ilm-Kreis der 
Wahlperiode 2024 bis 2029 

Beratungsfolge Termin Behandlung Beratungszweck
Betriebsausschuss AIK 10.10.2024 öffentlich Vorberatung
    
    

Vorberatung über den Wirtschaftsplan des Abfallwirtschaftsbetriebes Ilm-Kreis 2025 
gemäß Betriebssatzung des AIK § 7 Abs. 2 Punkt 3 und Beschlussempfehlung an den 
Kreistag     

Der Betriebsausschuss des Abfallwirtschaftsbetriebes Ilm-Kreis möge beschließen:

Der Betriebsausschuss des Abfallwirtschaftsbetriebes Ilm-Kreis empfiehlt dem Kreistag des 
Ilm-Kreises die Feststellung des Wirtschaftsplanes 2025 gemäß Anlage zum Beschluss:

Begründung:

Gemäß § 7 der Betriebssatzung berät der Betriebsausschuss die Feststellung des Wirtschafts-
planes des AIK vor. Zum Wirtschaftsplan selbst vgl. Anlage.

gez. Petra Enders
Landrätin und Vorsitzende
des Betriebsausschusses

Anlagen:
Wirtschaftsplan AIK 2025











































Kreistag des Ilm-Kreises

     1500228

Betriebsausschuss des Abfallwirtschaftsbetriebes Ilm-Kreis

Beschluss-Nr. 008-24/02/ BA AIK

der 2. Sitzung des Betriebsausschusses des Abfallwirtschaftsbetriebes Ilm-Kreis der 
Wahlperiode 2024 bis 2029 vom 10. Oktober 2024
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Beschluss der Sitzung Betriebsausschuss AIK am 10.10.2024 - TOP 6.:
Vorberatung über den Wirtschaftsplan des Abfallwirtschaftsbetriebes Ilm-Kreis 2025 
gemäß Betriebssatzung des AIK § 7 Abs. 2 Punkt 3 und Beschlussempfehlung an den 
Kreistag     

Der Betriebsausschuss des Abfallwirtschaftsbetriebes Ilm-Kreis beschließt: 
Der Betriebsausschuss des Abfallwirtschaftsbetriebes Ilm-Kreis empfiehlt dem Kreistag des Ilm-
Kreises die Feststellung des Wirtschaftsplanes 2025 gemäß Anlage zum Beschluss:

Arnstadt, den 10. Oktober 2024

Petra Enders
Landrätin des Ilm-Kreises und
Vorsitzende des Betriebsaus-
schusses


	Gesamtdokument TOP 6.: Vorberatung über den Wirtschaftsplan des Abfallwirtschaftsbetriebes Ilm-Kreis 2025 gemäß Betriebssatzung des AIK § 7 Abs. 2 Punkt 3 und Beschlussempfehlung an den Kreistag
	Sitzungsvorlage
	Unterlage: 
	Beschluss


